
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2021 METAIS ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS,

FINANSUOJAMIEMS PAGAL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO

2021–2023 METŲ VEIKLOS PLANO 2 PROGRAMOS „KRYPTINGO VERSLO

VYSTYMO IR INVESTICIJŲ PRITRAUKIMO PROGRAMA“ PRIEMONĘ NR. 2.1.2.09

„NVO SEKTORIAUS INSTITUCINIS STIPRINIMAS“

2021 m.                        d. Nr.  1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 ir 5 punktais, Anykščių rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginiu veiklos planu, patvirtintu

Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. 1-TS-34 ,,Dėl Anykščių

rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, Anykščių rajono

savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2021–2023

metų veiklos plano priemonę Nr. 2.1.2.09 „NVO sektoriaus institucinis stiprinimas“, 2021 metų

finansavimo kriterijų ir tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m.

balandžio 29 d. sprendimu Nr. 1-TS-110 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų

pagal Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano priemonę Nr. 2.1.2.09

„NVO sektoriaus institucinis stiprinimas“, 2021 metų finansavimo kriterijų ir tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 8, 38, 40 punktais, atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės projektų,

įgyvendinamų pagal Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano

priemonę Nr. 2.1.2.09 „NVO sektoriaus institucinis stiprinimas“, 2021 metų paraiškų vertinimo

ekspertų komisijos darbo reglamento, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-375 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės projektų,

įgyvendinamų pagal Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano

priemonę Nr. 2.1.2.09 „NVO sektoriaus institucinis stiprinimas“, 2021 metų paraiškų vertinimo

ekspertų komisijos darbo reglamento tvirtinimo“, 39 punktą, Anykščių rajono savivaldybės projektų,

įgyvendinamų pagal Anykščių rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano 2

programos „Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa“ priemonę Nr. 2.1.2.09

„NVO sektoriaus institucinis stiprinimas“, 2021 metų paraiškų vertinimo ekspertų komisijos,

patvirtintos Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 19 d.

įsakymu Nr. 1-AĮ-418 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių

rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano 2 programos „Kryptingo verslo

vystymo ir investicijų pritraukimo programa“ priemonę Nr. 2.1.2.09 „NVO sektoriaus institucinis

stiprinimas“, 2021 metų paraiškų vertinimo ekspertų komisijos sudarymo ir komisijos sekretoriaus

skyrimo“, rekomendaciją (2021 m. liepos 8 d. posėdžio protokolą Nr. 1-VL-110),

s k i r i u finansavimą 2021 metais įgyvendinamiems projektams, finansuojamiems pagal

Anykščių rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano 2 programos „Kryptingo

Elektroninio dokumento nuorašas



verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa“ priemonę Nr. 2.1.2.09 „NVO sektoriaus

institucinis stiprinimas“ (priedas).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                       Ligita Kuliešaitė



                                                                                      Anykščių rajono savivaldybės administracijos

                                                                                              direktoriaus 2021 m.                               d.

                                                                                              įsakymo Nr. 1-AĮ-        priedas

FINANSAVIMO SKYRIMAS 2021 METAIS ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS,

FINANSUOJAMIEMS PAGAL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO 2021–2023

METŲ VEIKLOS PLANO 2 PROGRAMOS „KRYPTINGO VERSLO VYSTYMO IR INVESTICIJŲ

PRITRAUKIMO PROGRAMA“ PRIEMONĘ NR. 2.1.2.09 „NVO SEKTORIAUS INSTITUCINIS

STIPRINIMAS“

Eil.

Nr.

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Siūloma

skirti suma

(Eur)

1. Kavarsko bendruomenės

namai

„Projekto „Savitumo ir tradicijų

puoselėjimas Kavarsko seniūnijoje“

tęstinumas“

2476,00

2. Leliūnų kaimo bendruomenė Anykščių rajono bendruomenių sambūris

„Visi savi“

2983,00

3. Anykščių krašto rubikiečių

bendrija

„Viešosios erdvės pritaikymas, pritaikant jas

Rubikių gyventojų užimtumui ir aktyvumui

didinti Nr. NPKB-21-V-45“

496,00

4. Andrioniškio bendruomenės

centras 

„Lauko treniruoklių kompleksas

Andrioniškyje“

550,00

5. Anykščių rajono N. 

Elmininkų kaimo 

bendruomenė

„Auginam pamainą" 890,00

6. Anykščių naujų vėjų

bendruomenė

„Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra

Anykščių mieste per gyventojų verslumo

skatinimą“

2522,00

7. Anykščių miesto vietos 

veiklos grupė

„Pagaminta Anykščiuose“ 865,00

8. Viešoji įstaiga „Atvertos

langinės“

„Sėjau rūtą“ 837,00

9. Pasaulio anykštėnų bendrija „Anykštėnas anykštėnui“ 1790,00

10. Levaniškių bendruomenė 

„Abipus Nevėžio“

„Kuriame aplinką sau“ 1162,00

11. Anykščių vadovų klubas „Neaktyvių asmenų įtraukimas į aktyvią

profesinę švietimo ar savanorišką veiklą

Anykščių mieste II“

1775,00

12. Anykščių rajono Šerių kaimo

bendruomenė 

„Etninės tapatybės išsaugojimo keliu“ 1033,00

13. Piktagalio kaimo

bendruomenė

„Vandentiekio įvedimas į Piktagalio

bendruomenės patalpas“

490,00

14. Ažuožerių moterų klubas „Jaunimo iniciatyvų  skatinimas ir 

užimtumo didinimas“

2081,00

15. Raguvėlės juosta „Po stogu geriau“ 242,00

16. Lietuvos politkalinių ir 

tremtinių sąjungos Anykščių 

skyrius

„1941 m. - 2021 m. – Gyvoji pokario istorija“ 1268,00

17. Anykščių rajono Viešintų

bendruomenė

„Rudenio šventė Viešintose – Mykolinės“ 935,00



18. Anykščių rajono Traupio

bendruomenė

„Kraštiečių šventė „Po tėviškės medžiais“ 766,00

19. Anykščių rajono Mačionių 

kaimo bendruomenė

„Laukiamiausias metų renginys ir

bendruomeninės veiklos stiprinimas“

708,00

20. Anykščių Jurzdiko

bendruomenė

„Įvadas į lėtumą Anykščių NVO, savivaldai,

įstaigoms ir visuomenei“

1131,00

Iš viso: 25000,00

________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl finansavimo skyrimo 2021 metais įgyvendinamiems

projektams, finansuojamiems pagal Anykščių rajono

savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano 2

programos „Kryptingo verslo vystymo ir investicijų

pritraukimo programa“ priemonę Nr. 2.1.2.09 „NVO

sektoriaus institucinis stiprinimas“

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-13 Nr. 1-AĮ-600

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-13 13:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-13 13:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-20 10:34 - 2022-05-19 10:34

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Češiūnė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-13 13:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-13 13:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-02 08:35 - 2022-09-02 08:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210712.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-07-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-07-13 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




